SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT AN LÃO

Số:            /QĐ-THPT AL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng chấm Sáng kiến năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT AN LÃO

 Căn cứ Công văn số 124/SGDĐT-GDTX-CN&ĐH ngày 12/01/2024 của Sở

GD&ĐT Hải Phòng về việc hướng dẫn công tác sáng kiến năm học 2023-2024 của

ngành Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ vào Hướng dẫn thành lập Hội đồng chấm sáng kiến của Sở GD&ĐT Hải

Phòng năm học 2023-2024.

 Theo đề nghị của Ông Phó Hiệu trưởng phụ trách,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm sáng kiến cấp trường năm học 2023-2024.

  (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tổ chức chấm theo đúng văn bản hướng dẫn hiện

hành của Sở GD&ĐT Hải Phòng về việc Hướng dẫn chấm sáng kiến năm 2024.

 - Thời gian: Từ ngày 23/3/2024 đến hết  ngày 27/3/2024.

 - Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Các ông (bà) có tên trong danh sách tại điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Các PHT;
- Như điều 3;
- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Đức Ngọc

DANH SÁCH
    Hội đồng chấm Sáng kiến cấp trường năm học 2023-2024.

 (Kèm theo QĐ số:     / QĐ-THPT AL  ngày     tháng 3 năm 2024 của Hiệu trưởng

trường THPT An Lão)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1.  Ông Trần Đức Ngọc Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2.  Ông Vương Văn Huy Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch TT HĐ

3.  Bà Nguyễn Thị Là Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ

4.  Ông Phạm Minh Hòa BTĐT Thư kí HĐ

5.  Ông Bùi Đình Bắc Tổ trưởng CM Giám khảo

6.  Bà Phạm Thị Hà Tổ trưởng CM Giám khảo

7.  Ông Vũ Văn Dụng Tổ trưởng CM Giám khảo

8.  Bà Phạm Thị Thanh Hương Tổ trưởng CM Giám khảo

9.  Ông Bùi Văn Mười Tổ trưởng CM Giám khảo

10.  Ông Nguyễn Nam Sơn Tổ trưởng CM Giám khảo

11.  Bà Đỗ Thị Minh Huệ Tổ phó CM Giám khảo

12.  Bà Nguyễn Thị Hồng Vân Tổ phó CM Giám khảo

13.  Ông Nguyễn Xuân Minh Tổ phó CM Giám khảo

14.  Bà Phạm Thị Hồng Hà Tổ phó CM Giám khảo

15.  Ông Nguyễn Văn Dũng Tổ phó CM Giám khảo

16.  Ông Nguyễn Quốc Việt Tổ phó CM Giám khảo

17.  Ông Bùi Đức Thành Tổ phó CM Giám khảo

18.  Bà Lê Thị Mai Tổ phó CM Giám khảo

19.  Bà Phạm Thị Thanh Mai Giáo viên Giám khảo

20.  Bà Nguyễn Thị Quyên Giáo viên Giám khảo

21.  Bà Nguyễn Thị Khiến Giáo viên Giám khảo

22.  Bà Võ Thị Ánh Tuyết Giáo viên Giám khảo

23.  Bà Bùi Thị Trang Dung Giáo viên Giám khảo

24.  Ông Nguyễn Đức Hoàng Giáo viên Giám khảo

25.  Bà Hoàng Thị Ngọc Mai Giáo viên Giám khảo

26.  Ông Phan Văn Dân Giáo viên Giám khảo

27.  Bà Nguyễn Thị Phương Thảo Giáo viên Giám khảo

28.  Bà Phạm Thị Thu Hà Giáo viên Giám khảo

Danh sách có 28 người./.

		2024-03-07T16:56:26+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Ngọc <tranducngoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-07T17:23:19+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-07T17:23:19+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-07T17:23:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!